ГАЗПРОМ
к о л л е д ж |

В О Л Г О Г Р А Д

Частное профессиональное образовательное учреждение
«Газпром колледж Волгоград имени И А  Матлашова»

(ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград им. И.А. Матлашова»)

ПРИКАЗ
6/6 .Щ М у  г. №

Об установлении стоимости проживания в общежитии обучающихся по
основным программам профессионального обучения (очная форма)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.07.2024 стоимость проживания обучающихся по
очной форме обучения согласно Прейскуранту стоимости проживания в
общежитии ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград им. И.А. Матлашова»
обучающихся по основным программам профессионального обучения от
19.06.2024 г.

Директор С.М. Суслов

УТВЕРЖДАЮ
Директор
)ом колледж Волгоград
1.А. Матлашова»

L— С.М. Суслов
«-/У7» 20ХУг.

ЧПОУ «Гдз
/ и м

ПРЕЙСКУРАНТ
стоимости проживания в общежитии колледжа обучающихся по основным программам

профессионального обучения (очная форма)
с 1 июля 2024 года

№
п/п Наименование Ед.

измерения

Цена (руб./чел.),
НДС не облагается,

руб.

1. Оплата за пользованием жилого помещения
(общежитие) с 1января 2024г. по 31 декабря 2024г. 1 месяц 655,00

2.
Оплата за коммунальные услуги проживания в
общежитии с 1 июля 2024г. по 30 сентября 2024г.,
с 01 мая 2025г. по 30.06.2025г.

1 месяц 763,00

3.
Оплата за коммунальные услуги проживания в
общежитии с 1 октября 2024г. по 31 декабря 2024г.,
с 1января 2025г. по 30 апреля 2025г.

1 месяц 853,00

Начальник ОПЭиФД И.В. Карасева

Принято с учетом мотивированного мнения Совета обучающихся ЧПОУ «Газпром
к о д п рд ж  Волгоград им. И.А.Матлашова». Протокол № от «-77» 2024 г.

Председатель Совета обучающихся
«77» z7 / - - < ^ - £ ~2024 г.

С.А. Бунина

Принято с учетом мотивированного мнения Совета родителей (законных представителей)
несовершеннолетних обучающихся ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград им. И.А.
Матлашова». Протокол № Л Л ' от «Ту 2024 г.

Председатель Совета родителей О.В. Гончарук
«У/  ■> . 2024 г. { /